ערה: הנכם יכולים להגיש ערעור על החלטות ועדת האבחון לוועדת ערר תוך 45 יום מקבלת סיכום הדיון. וועדות הערר נמצאות בבתי משפט השלום בירושלים, ת"א וחיפה. את הערר יש לשלוח לבית משפט השלום הרלוונטי לידי יו"ר ועדת ערר ולציין על המעטפה שהערר הוא עפ"י חוק הסעד (טיפול באנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית) תשכ"ט – 1969.

5 חשוב להדגיש כי כל התהליך החל מפייתכם למחלקה לשירותים חברתיים ועד לסיום ועדת אבחון נמשך מספר חודשים ויכול אף לקחת כחצי שנה. שיתוף הפעולה שלכם הכרחי לצורך קבלת החלטות נכונות בכל אחד מהשלבים ואנו מקווים כי ההחלטות שיתקבלו בסיום התהליך יאפשרו לכן המשפחה שלכם לקבל את השירות המתאים לו ביותר.

בן משפחתכם מועמד לוועדת אבחון של האגף לטיפול באדם עם מוגבלות שכלית התפתחותית. ודאי תרצו לדעת: מה משמעות ועדת אבחון? מה התהליך שצריך לעבור? מה משמעות ההחלטה?

יש לכם ודאי עוד שאלות. ננסה באגרת הזו לענות על כמה מהן:

הבסיס למהלך: הינו חוק הסעד (טיפול באנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית) תשכ"ט – 1969. מטרת החוק מעבר להכרה הפורמאלית בדבר קיומה של מוגבלות שכלית, היא להבטיח דרכי טיפול מתאימות לאדם.

1 התהליך מתחיל אצל העובד הסוציאלי במחלקה לשירותים חברתיים במקום מגוריים: הכולל שיחה אתכם המהווה בסיס לדוח הסוציאלי איסוף כל החומרים הרלוונטיים, חוות דעת רפואיות, דוחות חינוכיים ו/או תעסוקתיים, מסמכים ממכון להתפתחות הילד (במידה ויש) חוות דעת פסיכיאטרית (במידת הצורך) ועוד.